
 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 1 z 2 � Jan Mikulecky � 28.3.2012 5.36 PM 
  120201 Zápis komise RSŽP.docx � 28.3.2012 5.35 PM 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE 

INFORMACE O JEDNÁNÍ 

DATUM ČAS MÍSTO DATUM DALŠÍHO JEDNÁNÍ 

1/2/2012 18,00 – 20,00 RADNICE MČ PRAHA 18 28/3/2012 

JEDNÁNÍ ŘÍDIL: JEDNÁNÍ ZAPSAL: OVĚŘOVATEL ZÁPISU KOPIE 

JAN MIKULECKÝ JAN MIKULECKÝ JANA KÁPAROVÁ RADA MČ, VLADISLAV GERHARD 

ÚČASTNÍCI 

JITKA LEPIARZOVÁ (JL), JAN FIŠAR (JF), JAN MIKULECKÝ (JM), PAVEL FILÍPEK (PF), JANA KÁPAROVÁ (JK) 

HOSTÉ: RADEK VYBÍRAL 

OMLUVENI NEPŘÍTOMNI BEZ OMLUVY 

MARTINA MACHOVÁ (MM)  

PŘEHLED PŘEDCHOZÍCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN STATUS 

15 Připravit článek do LL –shrnutí proběhlých rekonstrukcí domů a poděkování 
představitelům SVJ 

Jan Mikulecký 18/12/11 Změna 
termínu 

16 Zaslat komentáře a návrhy na změny nového webu LL Všichni 13/12/11 Splněno 

17 Zajistit zřízení domény pro Letňanské lentilky Jan Mikulecký 15/1/2012 Splněno 

18 Zaslat technické požadavky pro hosting webu Letňanských lentilek Radek Vybíral 20/12/2011 Splněno 

19 Připravit program a zajistit přednášející pro workshop o revitalizacích domů Radek Vybíral 10/1/2012 Splněno 

20 Zajistit anonci a prostory pro workshop o revitalizacích domů Jan Mikulecký 15/1/2012 Splněno 

21 Vznést dotaz vůči provozovatelům LKF, zda a za jakých podmínek je možné 
uveřejnit témata uvedená v bodě 9 (zápis komise 111207). 

Martina Machová 31/12/2011 Splněno 

TÉMA 1: WEB LETŇANSKÝCH LENTILEK 

Doména letnanskelentilky.cz byla zaregistrována a technicky připravena k použití. Byly zahájeny práce na redakčním 
systému a tvorbě obsahu. Web bude zprovozněn na začátku 2Q 2012. 

TÉMA 2: WORKSHOP PRO ZÁJEMCE O REVITALIZACI PANELOVÝCH DOMŮ 

22/2/2012 se bude konat seminář o revitalizaci domů, který bude primárně zaměřen na zástupce SVJ, který bude 
představena problematika revitalizací a předány kladné/záporné zkušenosti od těch SVJ, která už celý procesem 
prošla. 

 



 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 2 z 2 � Jan Mikulecky � 28.3.2012 5.36 PM 
  120201 Zápis komise RSŽP.docx � 28.3.2012 5.35 PM 

TÉMA 3: NOVÝ WEB LETŇANSKÝCH LISTŮ 

Nový web LL byl zprovozněn. Původní web nesplňoval technické požadavky 
a neodpovídal novým trendům redakčních systémů. Do budoucna bude mít 
pouze roli archívu starých čísel do roku 2011. V nové verzi je možné 
jednodušeji psát články, tvořit fotogalerie a vkládat do příspěvků videa a 
podobné prvky. 

Webová verze obsahuje všechny články z papírových Letňanských listů, ale i 
ty, které se do ní nevešly, případně jejich rozšířené verze. Čtenáři na webu 
vždy najdou něco navíc oproti verzi, kterou dostávají do schránek. Web je 
také provázán s FB, kde vznikla nová stránka speciálně pro aktuální články 
z Letňanských listů. 

 

TÉMA 4: SPOLUPRÁCE S LETŇANSKO-KBELSKÝM FÓREM (LKF) 

Na webu LKF byl uveřejněn článek o záměru Mgr. Zástěry týkající se změny trasování nové Toužimské skrz lesopark. 

TÉMA 5: KONTROLA AZBESTU V MATEŘSKÝCH A ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH 

Jitka Lepiarzová požádala o informace o kontrolách přítomnosti azbestu v konstrukcích mateřských a základních škol. 
Bude zjištěno a prezentováno v LL. 

PŘEHLED ZADANÝCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN 

15 Připravit článek do LL –shrnutí proběhlých rekonstrukcí domů a poděkování představitelům SVJ Jan Mikulecký 20/2/2012 

22 Provést analýzu stavu rekonstrukcí paneláků, nové výtahy, zateplení Jan Mikulecký 10/2/2012 

23 Zajistit informace o kontrolách azbestu v mateřských a základních školách Jana Káparová 20/2/2012 

24 Napsat článek o kontrolách azbestu v mateřských a základních školách Jan Mikulecký 31/3/2012 

Podpis předsedy  Podpis ověřovatele 


